
Epoxidové minutové lepidlo
Kat.č. 817001

Epoxidové minutové lepidlo je rychle tvrdnoucí 2 složkové lepidlo s extrémně silnou lepicí silou, takže se
používá hlavně při nízkých teplotách, kde je třeba rychlé upevnění.
Dodává se v praktické dvojité stříkačce, která automaticky zaručuje správný poměr směsi 1:1. 
Je ideální pro  konstrukce,  montáže a  opravy.  Hodí se pro slepení téměř všech materiálů, jako např.
kovu, skla, kamene, keramiky, dřeva a četných tvrdých umělých hmot. Lepidlo tvrdne na transparentní
spojení  odolné  proti  rázu.  Vytvrdnuté  lepidlo  se  nescvrká,  je  odolné  proti  většině  chemikáliím  a  má
extrémně vysokou pevnost na tah a úder. Epoxidovým minutovým lepidlem mohou být přemostěny i  větší
mezery. 

Návod k použití:
Nejlepších výsledků se dosáhne na odmaštěných a čistých plochách, které se mohou případně i lehce zdrsnit.

Při  pokojové teplotě  (20  až  25°C)  nastává  vytvrdnutí  asi  po  3  až  4  minutách.  Teplota  proces  tvrdnutí
ovlivňuje. Při teplotách kolem +5°C lepidlo ještě tvrdne a umožňuje i pak slepení nebo opravy tam, kde
tradiční  pryskyřičné materiály dále nereagují.  V takových případech je ale  třeba brát  na zřetel  delší  čas
tvrdnutí (nejméně 2 hodiny).
Teplotní odolnost: od -35°C do +80°C
Obsah: 24ml

Pozor:
R 36/38 Dráždí oči a kůži. R 43 Může vyvolat senzibilizaci při styku s kůží. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. 
S 23 Nevdechujte plyny. 
S 24 Zamezte styku s kůží. S 37 Používejte vhodné ochranné rukavice. 
S 60 Tento materiál nebo jeho obal musí být zneškodněn jako nebezpečný odpad. 

První pomoc:
Po vdechnutí:pacienta  odnést  na  čerstvý vzduch a  udržovat  v teple,  vyhýbat  se  námaze.  Nepodávat  nic
k jídlu. Při bezvědomí uvést pacienta do stabilizační polohy a konzultovat s lékařem. 
Při styku s kůží: potřísněný oděv odstranit.  Pokožku okamžitě omýt vodou a mýdlem. V případě potřeby
použijte čistícího prostředku. Nepoužívejte žádná rozpouštědla nebo ředidla. 
Po styku s očima: 10 minut proplachujte proudem vody při otevřených víčkách, v případě potřeby navštívit
lékaře. 
Po požití: Ihned přivolat lékaře. Pacienta uklidnit. Nevyvolávat zvracení.
Xi                        

Dráždivý                

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


